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Sakarya'nın Geyve ilçesinde bir barakada meydana gelen patlamada enkaz altında kalan 1 kişi
hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre, Geyve ilçesi Tepecikler Mahallesi'nde bulunan bir barakada öğlen
saatlerinde henüz bilinmeyen bir nedende patlama meydana geldi. Patlamada baraka tamamen
yıkılırken, çevredeki ev ve iş yerlerinde de hasar oluştu. Patlama sonrasında enkaz altında kalan
ve vatandaşlar tarafından çıkartılan 23 yaşındaki Turgut Dişli, ağır yaralı olarak Geyve Devlet
Hastanesi'ne kaldırıldı. Dişli, kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamadı.

Polis, olayla ilgili soruşturma başlattı.

5. Mahalli At Yarışları, '15 Temmuz Demokrasi Şehitleri' adıyla yapılacak
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5. Mahalli At Yarışları, '15 Temmuz Demokrasi Şehitleri' adıyla yapılacak

FETÖ'nün darbe girişimi nedeniyle ertelenen 5. Mahalli At Yarışları, 24 Eylül'de '15 Temmuz
Demokrasi Şehitleri' adıyla yapılacak.

Daha önce 16-17 Temmuz 2016 tarihlerinde yapılması planlanan ancak FETÖ'nün darbe girişimi
nedeniyle ertelenen Sapanca Belediye Başkanlığı ile SAYDER tarafından yapılacak olan 5.
Mahalli At Yarışları, 24 Eylül'de Kurtköy Hipodromu'nda gerçekleşecek. Yarışlara AK Parti
Sakarya Milletvekili Ali İhsan Yavuz ile Karadenizli ünlü türkücü İsmail Türüt'ün de katılarak,
gösteriş yarışı yapması bekleniyor.

Yarışların bu yıl anlamlı bir şekilde 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri'ne ithafen yapılacak olması
nedeniyle ortak bir açıklama yapan Sapanca Belediye Başkanı Doç. Dr. Aydın Yılmazer ile
SAYDER Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Emil, Türkiye'nin kaosa sürüklenmesini engelleyen
demokrasi şehitlerimizi bir kez daha anmaya vesile olacak bir şekilde, bu yılki yarışları onlara
adadıklarını belirterek, tüm vatandaşları yarışlara davet etti.
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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